

Nordic Waves Group ApS

Møntmestervej 12G, 1. th.

2400 København NV

CVR-nr. 40 36 38 66

Årsrapport for 2024

1. januar - 31. december 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 28. juni 2025

Nicolai Aleksandrowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Waves Group ApS
Møntmestervej 12G, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr. 40 36 38 66
Hjemsted København
Stiftelsesdato 14. marts 2019
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.nordicwaves.org
E-mail message@nordicwaves.org

Direktion

Morten Piester
Nicolai Aleksandrowski

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning og innovation samt produktion og distribution af produkter og ydelser.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. -201.948, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -954.910.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttoresultat		-201.948	-252.379
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-26.732</u>
Resultat før skat		-201.948	-279.111
Skat af årets resultat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-201.948</u>	<u>-279.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-201.948</u>	<u>-279.111</u>
		<u>-201.948</u>	<u>-279.111</u>

Balance

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum.....		2.500	2.500
		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		22.904	25.437
		<u>22.904</u>	<u>25.437</u>
Likvide beholdninger.....		<u>0</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>22.904</u>	<u>25.579</u>
Aktiver i alt.....		<u>25.404</u>	<u>28.079</u>

Balance

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.004.910	-802.962
		<u>-954.910</u>	<u>-752.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker.....		35	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		183	0
Anden gæld.....		980.096	781.041
		<u>980.314</u>	<u>781.041</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>980.314</u>	<u>781.041</u>
Passiver i alt.....		<u>25.404</u>	<u>28.079</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2024	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2024
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-802.962	-201.948	-1.004.910
	-752.962	-201.948	-954.910

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 14. marts 2019.

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	0	26.732
	<u>0</u>	<u>26.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for byNA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2024.